
e-on Czech 

E.ON Distribuce, a.s. - F.A.Gerstnera 2151/6 - České Budějovice 7 - 370 01 české Budějovice 

Zdravotn í ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7 
702 00 OSTRAVA 

Zdravolni ustav se s idlem , 
12.03.2020 
ZU/07033/2020 
l i st y: 1 p rilohy , 

11111111111111 
zusoes7a30b508 

E.ON Distribuce, a.s. 

Nákup materiálu / služeb 

F.A.Gerstnera 2151 /6 

české Budějovice 7 

370 01 české Budějovice 

Odpovědná osoba: 

12. B řezen 2020 

Rámcová objednávka Datum dodání: 30.11 .2020 

Níže uvedené číslo dokladu musí být uvedeno ve veškeré 
korespondenci : 
Číslo objednávky 4501267629/MSG/4016 

Číslo dodavatele: 2095166 
Fax: 

Platební podmínky: za 30 dnů bez srážky 

Předmětem plnění jsou práce specifikované v cenové nabídce ze dne 10.3.2020 
V případě nutnosti upřesněn í místa a času dodání kontaktujte níže uvedenou kontaktní osobu 
objednatele. 

Kontaktní osoba objednatele:  
 

Nedílnou součástí smlouvy uzavřené na základě této objednávky budou také následující 
dokumenty ve znění platném v den podpisu objednávky (souhrnně označované též jako 
"obchodní podmínky") : 
- Všeobecné podmínky platné pro kupní smlouvy a smlouvy o dílo společností skupiny EON 

Předseda dozorčf7ady : 
Thomas KĎníg 

1/ 3 

Představenstvo: 
Zdeněk Bauer 
(P ředseda) 
Pavel Čada 
Zdeněk Dadák 

--Sídlo společnosti: 
F.A. Gerstnera 2151/6 
české Budějovice 7 
370 01 české Budějovice 

Společnost je zapsána v 
Obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v 
českých Budějovicích , 
oddíl B., vložka 1772 
I Č : 28085400 



e-on Czech 

Číslo objednávky 4501267629/MSG/4016 
Rámcová objednávka 

Czech 
- Všeobecné a technické podmínky provádění staveb WN 
- Politika integrovaného systému řízení 
- Regionální směrnice RS - 019 "Dokumentace k zajištění BOZP" 

12. Březen 2020 

přičemž platí , že odchylná ustanovení v této objednávce mají před znenIm obchodních 
podmínek přednost. Objednatel zveřejňuje dokumenty těchto obchodních podmínek na 
internetové adrese: 

http://logistika.eon.cz/cs/logistika/obchodni_podmi n ky2 . php?I D= 1779. 

Podepsáním dokumentu "Přijetí objednávky" potvrzujete též svůj souhlas s výše uvedenými 
dokumenty a prohlašujete, že máte tyto obchodní podmínky k dispozici (ať už prostředn ictvím 
výše uvedené internetové adresy nebo v listinné podobě) , a že je Vám jejich obsah znám. 

Přijetím objednávky výslovně souhlasíte , že Vaše obchodní nebo jiné obdobné podmínky se na 
vztahy vyplývající ze smlouvy vzniklé na základě přijetí této objednávky nebo jí předpokládané 
nikdy neuplatní, a to ani v případě , že takové podmínky budou součástí komunikace mezi námi. 

Přijetí objednávky (včetně všech jejích součástí) z Vaší strany s jakýmkol iv dodatkem nebo 
odchylkou je vyloučeno! 

Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že mu bylo předáno určené a vymezené pracoviště , 
odběrná místa potřebných médií, byl upozorněn na rizika spojená s prováděnou činností a byly 
mu popsány podmínky přístupu na pracoviště . Obě dvě smluvní strany se musí vzájemně 
písemně informovat o možných rizicích na pracovišti. 

Položka Materiál/služba Popis Měna : CZK 

Objednané množství Jednotka Jednotková cena Hodnota netto 

00010 BU pitná voda 
1,000 JV 
jedná se o službu 

Položka Materiál/služba Popis Měna : CZK 

Objednané množství Jednotka Jednotková cena Hodnota netto 

00020 SOK pitná voda 
1,000 JV 

Položka Materiál/služba Popis Měna: CZK 

Objednané množství Jednotka Jednotková cena Hodnota netto 

00030 SOK odpadní voda 
1,000 JV 

Položka Materiál/služba Popis Měna: CZK 

Objednané množství Jednotka Jednotková cena Hodnota netto 

00040 BŘ odpadní voda 
1,000 JV 

Položka Materiál/služba Popis Měna : CZK 

Objednané množství Jednotka Jednotková cena Hodnota netto 

00050 KB pitná voda 

2/ 3 



e-011 Czech 

Číslo objednávky 4501267629/MSS/4016 
Rámcová objednávka 

Položka 

00060 

1,000 JV 

Materiál/služba Popis 
Objednané množství Jednotka 

1,000 
VKA pitná voda 
JV 

Celková hodnota netto: 

S pozdravem 

manažer nákupu 

3/ 3 

Jednotková cena 

Adresa dodání 
Firma 
E.ON Distribuce, a.s. 

 
Rozvodna Sokolnice 
CZ-664 52 SOKOLNICE 

manažer nákupu 

12. Březen 2020 

Měna : CZK 
Hodnota netto 

77.000,00 



oí N 1 

,./1""· ó"'~ o " 
"' . < . . 
~ = ,.. ' ~ 

"' "< - "' 
ó< ..... o...," 

f",1,, 'IJ 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 

Telefon : 

Email: 
Datum: 5.3.2020 

958 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 

E.ON Distribuce, a.s. 
F. A. Gerstnera 2151/6 
370 01 české Budějovice 

IČO: 28085400 DIČ : CZ28085400 
Kontakt na objednatele:   
1D datové schránky : nf5dxbu 

Odběry a rozbory pitných vod dle Vyhl. č. 252/2004 Sb. a odpadních vod dle požadavků 
zákazníka pro rok 2020 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.3.2020 

Platnost smlouvy do: 31.12.2020 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Bodový odběr vod (destilované, pitné, odpadní) 
Doprava (cena za každý 1 km) 

Látkv nerozouštěné ťNLl 105°C 
NEL metodou FTIR 
PAU ( polyaromatické uhlovodíkvl 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (chemie bez 
pesticidů) 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný rozsah (mikrobiologie, 

bioloe:iel 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č . 5, krácený rozsah - chemie 
železo, amonné ionty, barva, dusičnany, dusitany, TOC, chuť, pach, konduktivito, pH, zákal 

PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č . 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený rozsah - mikrobiologie 
Escherichio co/i, koliformní bakterie, počty kolonií při 22•c, počty kolonií při 36"C 

Pesticidy (pitná voda do 25) 

TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č . 2, voda teplá vyrobená z jiné 
vody než z vody pitné !chemie) 
TEPLÁ VODA - vyhl.MZ 252/2004 Sb., příloha č . 2, voda teplá vyrobená z vody 

Pitné (mikrobioloii:iel 
Uhlovodíky ClO - C40 
Zeracování erotokolu o zkoušce eod le náročnosti (1 hod) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

za jednotku 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 

Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Odběry a rozbory pitných a odpadních vod v rozvodnách : 

IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel. : 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zu ova.cz 

podatelna@zuova.cz 
1/4 



  

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůl i řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne   

obchodní oddělen í 

I Č : 71009396 
DIČ: CZ7 1009396 

Bankovní spojen í: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

atum: 2020.03.05 
0:30:38 +01 '00' 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



S pozdravem/Kinci regards 
  

Správa sítě WN, správce OR Sokolnice 

E.ON Distribuce, a.s. 
F.A.Gerstnera 2151/6 
370 01 české Budějovice 
www.eon-distribuce.cz 




